2025.07本型錄之產品資料及規格，台灣林內保有後續修正之權利
如有修正以台灣林內官網為主。
版本
台北營業所    (02)2298-2818
WATER   HEATER
熱 水 器
FE 強制排氣熱水器系列０2
UFB 奈米氣泡熱水器０1

瓦斯接口孔徑 ( 英吋 ) 1/2"
冷熱水管口徑 ( 英吋 ) 1/2"
排氣管 5 米 3 彎 Ø 60 mm
瓦斯消耗量 32.1 kW
天然氣需用流量表 3m³ / hr 以上
標示熱效率 83%
外觀尺寸 mm
(W X H X D) 330 X 572 X 200
使用電源 110V / 60Hz
瓦斯接口孔徑 ( 英吋 ) 1/2"
冷熱水管口徑 ( 英吋 ) 1/2"
排氣管 5 米 3 彎 Ø 60 mm
瓦斯消耗量 26.2 kW
天然氣需用流量表 2.5m³ / hr 以上
標示熱效率 83%
	 RUA-D1600WF	 屋內型16L強制排氣熱水器 NTD. 20,350能 源 效 率
第      級2
	 RUA-D1300WF	 屋內型13L強制排氣熱水器 NTD. 17,250能 源 效 率
第      級2
即將
上市
即將

•  浴缸湯量設定模式
•  35-60 度共 16 段水溫設定
•
•
  多種安全模式
•
•  35-60 度共 16 段水溫設定
•  多種安全模式
•  溫差式水溫按摩
•  配備無線溫控器
•
•  搭載水量伺服器
•  浴缸湯量設定模式
•  35-60 度共 16 段水溫設定
•  多種安全模式
NTD. 29,000屋內型16L強制排氣熱水器RUA-C1630WF
分段火排，智控水溫
分段火排，智控水溫
分段火排，智控水溫
FE 強制排氣熱水器系列

使用電源
瓦斯接口孔徑 ( 英吋 )
冷熱水管口徑 ( 英吋 )
排氣管
瓦斯消耗量
天然氣需用流量表
標示熱效率
350 X 575 X 180
1/2"
1/2"
5 米 3 彎 Ø  60 mm
32.1 kW
83%
110V / 60Hz
3m³ / hr 以上
NTD. 20,300屋內型16L強制排氣熱水器RUA-C1600WF
22
能 源 效 率
第 級
22

13 Rinnai
•  分段火排調節火力，智控水溫
•  輕量化體積，節省安裝空間
•  上排式 DC 變頻馬達
•  35-60 度共 16 段水溫設定
•  多種安全模式
外觀尺寸 mm
(W X H X D) 330 X 572 X 200
使用電源 110V / 60Hz
瓦斯接口孔徑 ( 英吋 ) 1/2"
冷熱水管口徑 ( 英吋 ) 1/2"
排氣管 5 米 3 彎 Ø 60 mm
瓦斯消耗量 24 kW
天然氣需用流量表 2.5m³ / hr 以上
標示熱效率 83%
	 RUA-1203WF	 屋內型12L強制排氣熱水器 NTD. 12,700能 源 效 率
第      級2
•  35-60 度共 16 段水溫設定
• 多種安全模式
外觀尺寸 mm
(W X H X D) 350 X 575 X 180
使用電源 110V / 60Hz
瓦斯接口孔徑 ( 英吋 ) 1/2"
冷熱水管口徑 ( 英吋 ) 1/2"
排氣管 5 米 3 彎 Ø 60 mm
瓦斯消耗量 26.2kW
天然氣需用流量表 2.5m³ / hr 以上
標示熱效率 83%
	 RUA-C1300WF	 屋內型13L強制排氣熱水器 NTD. 16,500能 源 效 率
第      級2
14Rinnai
瓦
斯